
Zarządzenie Nr 164.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie udzielania pełnomocnictwa dyrektorom 
i kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Dęblin 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

W § 1 Zarządzenia Nr 132.2020 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych 

Miasta Dęblin pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Paniq Dorotę Piaseckg - Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 4," 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 
/JL/C U 

mgr pin ta Siedlecka 


